
 
 

UCHWAŁA NR 122/25 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 poz. 167, z późn. zm.) oraz § 
9 Uchwały Nr IX/58/24 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 17 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2025 Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 122.555.813,54 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 105.320.897,15 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 17.234.916,39 zł, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 12.072.109,15 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 330.810,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 129.769.554,62 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 92.111.196,88 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 37.658.357,74 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 12.072.109,15 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 330.810,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5116



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5116



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 122/25 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2025 
DOCHOD
Y       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 45 864 164,77    866,00    45 865 030,77    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 358 057,00    866,00    358 923,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 247,00    866,00    27 113,00    
Razem: 122 554 947,54    866,00    122 555 813,54    

       
Wydatki   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 46 000,00    15 000,00    61 000,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000,00    15 000,00    61 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00    15 000,00    29 000,00    

750   Administracja publiczna 32 716 017,64    0,00    32 716 017,64    
 75020  Starostwa powiatowe 29 190 748,64    0,00    29 190 748,64    

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00    53,00    53,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 799 342,00    -53,00    799 289,00    
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 000,00    0,00    106 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    200,00    200,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    30,00    30,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    1 100,00    1 100,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00    -1 330,00    78 670,00    

758   Różne rozliczenia 350 000,00    -15 000,00    335 000,00    
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00    -15 000,00    335 000,00    
  4810 Rezerwy 350 000,00    -15 000,00    335 000,00    

801   Oświata i wychowanie 44 269 363,59    866,00    44 270 229,59    
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 432 563,00    -18 820,00    8 413 743,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5116



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 244,00    -3 690,00    18 554,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 213 468,00    -15 130,00    198 338,00    
 80105  Przedszkola specjalne 1 535 417,00    8 625,00    1 544 042,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 324,00    7 621,00    26 945,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 278,00    1 004,00    61 282,00    
 80115  Technika 18 379 848,59    -6 682,00    18 373 166,59    
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100,00    200,00    300,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 216,00    -4 062,00    94 154,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00    -300,00    0,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00    -100,00    0,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00    -1 000,00    0,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00    2 500,00    9 500,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 017 188,00    -1 393,00    10 015 795,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 648 187,00    -3 441,00    644 746,00    
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 705,00    914,00    2 619,00    
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 382 490,00    6 481,00    5 388 971,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 170,00    -170,00    0,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00    -90,00    0,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 530,00    -530,00    0,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 100,00    -2 600,00    1 500,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 147 885,00    10 017,00    157 902,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 150,00    -750,00    400,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 086,00    604,00    1 690,00    
 80120  Licea ogólnokształcące 8 198 233,00    2 317,00    8 200 550,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00    -250,00    0,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00    -150,00    0,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00    -500,00    0,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00    2 800,00    7 300,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5116



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 597 945,00    -2 532,00    4 595 413,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 358 452,00    2 661,00    361 113,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 950,00    435,00    1 385,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 866,00    -147,00    719,00    
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 067 323,00    10 195,00    1 077 518,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 976,00    10 195,00    57 171,00    
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 179 429,00    0,00    179 429,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 818,00    -564,00    9 254,00    
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 119 591,00    564,00    120 155,00    
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 311 654,00    0,00    311 654,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 662,00    -1,00    127 661,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 455,00    1,00    10 456,00    
 80195  Pozostała działalność 782 406,00    -1 250,00    781 156,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00    -1 250,00    14 750,00    

852   Pomoc społeczna 6 931 151,00    0,00    6 931 151,00    
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 317 366,00    0,00    1 317 366,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 076,00    -1 231,00    908 845,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 426,00    1 231,00    69 657,00    

855   Rodzina 2 294 584,00    0,00    2 294 584,00    
 85508  Rodziny zastępcze 2 223 199,00    0,00    2 223 199,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 180,00    54,00    213 234,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 323,00    -54,00    17 269,00    

Razem: 129 768 688,62    866,00    129 769 554,62    
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5116



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 122/25 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań   wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 26 247,00    866,00    27 113,00    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 247,00    866,00    27 113,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 247,00    866,00    27 113,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110,00    0,00    1 110,00    
 85395  Pozostała działalność 1 110,00    0,00    1 110,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 110,00    0,00    1 110,00    
Razem: 27 357,00    866,00    28 223,00    

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 26 247,00    866,00    27 113,00    
 80115  Technika 11 905,00    2 214,00    14 119,00    
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100,00    200,00    300,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00    -300,00    0,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00    -100,00    0,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00    -1 000,00    0,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00    2 500,00    9 500,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 700,00    0,00    1 700,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 705,00    914,00    2 619,00    

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 7 126,00    -3 536,00    3 590,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 170,00    -170,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5116



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00    -90,00    0,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 530,00    -530,00    0,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 100,00    -2 600,00    1 500,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 150,00    -750,00    400,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 086,00    604,00    1 690,00    
 80120  Licea ogólnokształcące 7 216,00    2 188,00    9 404,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00    -250,00    0,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00    -150,00    0,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00    -500,00    0,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00    2 800,00    7 300,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 950,00    435,00    1 385,00    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 866,00    -147,00    719,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 110,00    0,00    1 110,00    
 85395  Pozostała działalność 1 110,00    0,00    1 110,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00    0,00    80,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 410,00    0,00    410,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 450,00    0,00    450,00    

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 100,00    0,00    100,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70,00    0,00    70,00    
Razem: 27 357,00    866,00    28 223,00    

 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5116


	UCHWAŁA NR 122/25 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-26T11:39:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




